
( 

Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMíA y FÍSICA 

RESOLUCION HCD N° 39/06 

VlSTO 

Los vencimientos de designaciones docentes interinas, que se producirán durante el 
corriente mes; 

CONSIDERANDO 

Que es necesario seguir contando con los servicios de ese personal, para mantener la 
continuidad en las tareas docentes y de investigación; 

POR ELLO 
EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

MA TEMA TICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO ¡o._ Prorrogar las sigientes designaciones docentes interinas, a partir del 01 de 
abril próximo y por el lapso de un año: 

· Profesores Titulares - dedo exclusiva (Cód. 101): 
-MARTINEZ, José Raúl (legajo 11 .386) 
-RAGGIO, Guido Andrés (legajo 30.544) 
-VILLAGRA, Osear A. (legajo 08.678) 

· Profesor Titular ~ dedo simple (Cód. 103): 
-CONDAT, Carlos A. (legajo 13.568) 

· Profesores Asociados - dedo exclusiva (Cód.l05) 
-CANNAS, Sergio A. (legajo 24.912 
-F ABIETTI, Luis M. R.(legajo 22.545) 
-GANGOSO, Zulma E. (legajo 10.439) 
-LAMBERTI, Pedro W. (legajo 21.503) 
-RUPEREZ, Casi lda l. (legajo 08.676) 
-SERRA, Pablo (legajo22.373) 
-SILVETTI, Si lvia P. (legajo 27.724) 
-TAMARlT, Franeiso A. (legajo 24.920) 

A los Dres. Fabictti y Gangoso se le prorroga la licencia sin goce de 
haberes, en sus respectivos cargos de Profesores Adjuntos con dedicación 
exclusiva por concurso, por el mismo lapso de esta designaci6n por Art. 13, 
Ap. TI inc. e) del Decreto 3413/79. 



( 

Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FislCA 

*Profesores Adjuntos - dedo exclusiva (Cód. 109): 
-BARBERIS, Maria Laura (legajo 28.299) 
-BERCOFF, Paula G. (legajo 32.214) 
-DI PRINZIO, Carlos L. (legajo 27.105) 
-MONTI, Gustavo A. (legajo 26.299) 
-ORTIZ, Ornar E. (legajo30.359) 
-OSEN DA, Ornar (legajo 26.733) 
-PENAZZI, Daniel E. (legajo 27.092) 

A la Dra. Bercoff se le prorroga la licencia sin goce de haberes, en su cargo 
de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación exclusiva por concurso Cód. 
113/13, por el mismo lapso de esta designación por Art. 13, Ap. II inc. e) del 
Decreto 34 13/79. 

*Profesores Adjuntos - dedo simple (Cód. 111): 
-ACOSTA, Rodolfo H. (legajo 37.024) 
-BANCHIO, Adolfo J. (legajo 32.107) 
-CHA TT AH, Ana. Karina (legajo 31.261) 
-COLEON!, Enrique A. (legajo 32.037) 
-DOTTI, Gustavo D. (legajo 31.262) 
-ZANINETTI, Juan Walter (legajo 25.980) 

Al Dr. Acosta se le prorroga la licencia sin goce de haberes, en su cargo de 
Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación simple por concurso (c6d. 
11 5/06) por el lapso 01 de abril de 2006 al 31 de julio de 2006, por Art. 13 
Ap. 11 inc. e) del Decreto 3413179. 

*Jefes de Trabajos Prácticos - dedo semi-exclusiva (Cód. t14): 
-OLIVA, Marcos 1. (legajo 35.269) 
-TISSERA, José M. (legajo 24.99 1) 

• Ayudante de Primera - dedo exclusiva (Cód. 117): 
-TORRES, Germán A. (legajo 35.857) 

Al Dr. Torres se le prorroga la licencia sin goce de haberes, en su cargo de 
Ayudante de Primera con dedicacón simple por concurso por el lapso O 1 de 
abril de 2006 al 31 de marzo de 2007, por Art. 13 Ap. 11 inc. e) del Decreto 
34 13179. 

ARTICULO 2°._ Prorrogar las sigientes designaciones docentes interinas, a partir del 24 de 
marzo de 2006 al 31 de marzo de 2007. 

*Profesora Adjunta - dedo semi-exclusiva (Cód. 110): 
-FREGONA, Dilma G. (legajo 32.400) 


